
 
 

UCHWAŁA NR LXV/629/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały nr LVII/557/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Redy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art.219 ust. 3, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.)  Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu  miasta o kwotę 309 607 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 132 719 711 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 118 199 009 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 520 702 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu  miasta o kwotę 268 144 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 155 761 845 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 127 002 264 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28 759 581 zł. 

§ 2. Zwiększa się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 41 463 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 26 252 154 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się planowany  deficyt  o kwotę 41 463 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 

23 042 134 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw o finansach publicznych w wysokości 

14 413 251 zł, 

2) kredyty w wysokości 7 789 992 zł, 

3) nadwyżka budżetowa w wysokości 838 891 zł. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia  kwot dotacji z budżetu w wysokości 151 733 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 26 023 691 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 5 411 602 zł, w tym o charakterze inwestycyjnym 

w wysokości 4 185 276 zł; 

2. dotacje podmiotowe stanowią sumę w wysokości 17 127 950 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4217



3. dotacje wg porozumień stanowią sumę w wysokości 3 484 139 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9 113 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów  i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym w wysokości 16 000 zł i ustala się ich ogólną  sumę po zmianach 
w wysokości  2 383 095 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w wysokości 20 000 zł pochodzących z opłat 
z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i ustala się plan wydatków po zmianach 
w wysokości 1 322 622 zł, w tym wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości 298 600 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na sumę w wysokości  1 297 622 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programu zwalczania narkomanii na sumę w wysokości 

25 000 zł; 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4217



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/629/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.08.2023r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 18 938,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 000,00 19 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 18 938,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 19 938,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

600 645 846,00Transport i łączność -9 113,00 90,00 636 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 293 130,00Drogi publiczne powiatowe -9 113,00 0,00 284 017,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 293 130,00 -9 113,00 0,00 284 017,00

60016 349 300,00Drogi publiczne gminne 0,00 90,00 349 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 200,00 0,00 90,00 1 290,00

700 1 496 015,00Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 5 120,00 1 500 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 116 415,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000,00 5 120,00 1 120 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4217



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 259 500,00 -1 000,00 0,00 258 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 500,00 0,00 4 720,00 9 220,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 615,00 0,00 400,00 2 015,00

750 461 239,00Administracja publiczna -79 550,00 84 550,00 466 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 142 350,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -79 550,00 84 550,00 147 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 79 550,00 79 550,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 79 550,00 -79 550,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

756 45 683 643,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 30 000,00 45 713 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 220 300,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 30 000,00 1 250 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 748 000,00 0,00 20 000,00 768 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 2 700,00 0,00 10 000,00 12 700,00

758 43 272 859,00Różne rozliczenia 0,00 126 563,00 43 399 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 32 088 833,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 114 563,00 32 203 396,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 32 088 833,00 0,00 114 563,00 32 203 396,00

75814 2 152 533,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 000,00 2 164 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4217



Strona 3 z 4

Wpływy z pozostałych odsetek0920 624 035,00 0,00 12 000,00 636 035,00

801 4 365 479,00Oświata i wychowanie -1 514 228,00 1 514 228,00 4 365 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 705 346,00Przedszkola -1 466 092,00 1 446 092,00 3 685 346,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 466 092,00 -1 466 092,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 450,00 0,00 1 446 092,00 1 446 542,00

80106 81 891,00Inne formy wychowania przedszkolnego -25 634,00 45 634,00 101 891,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 25 634,00 -25 634,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 45 634,00 45 634,00

80153 384 977,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-22 502,00 0,00 362 475,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 22 502,00 -22 502,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 22 502,00 22 502,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 22 502,00 22 502,00

853 899 940,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 896,00 904 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 899 940,00Pozostała działalność 0,00 4 896,00 904 836,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 82 620,00 0,00 4 896,00 87 516,00

855 10 576 902,00Rodzina -30 000,00 30 000,00 10 576 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4217



Strona 4 z 4

85502 10 221 038,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-30 000,00 30 000,00 10 221 038,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 46 585,00 0,00 30 000,00 76 585,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

900 8 128 814,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -750,00 7 928,00 8 135 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 23 779,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 420,00 24 199,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 900,00 0,00 420,00 2 320,00

90005 41 675,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -750,00 2 975,00 43 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 925,00 0,00 2 975,00 5 900,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 38 750,00 -750,00 0,00 38 000,00

90026 18 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 533,00 22 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 10 000,00 0,00 4 533,00 14 533,00

118 029 275,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 634 641,00 1 804 375,00 118 199 009,00

majątkowe

400 1 841 020,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę -495 899,00 14 472,00 1 359 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 841 020,00 -495 899,00 0,00 1 345 121,00

40095 1 841 020,00Pozostała działalność -495 899,00 14 472,00 1 359 593,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4217



Strona 5 z 4

1 841 020,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-495 899,00 0,00 1 345 121,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 159 975,00 -159 975,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 14 472,00 14 472,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 52 146,00 -14 472,00 0,00 37 674,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy

  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

6647 1 628 899,00 -321 452,00 0,00 1 307 447,00

700 1 030 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 086,00 1 032 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 030 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 086,00 1 032 086,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego w prawo własności0760 30 000,00 0,00 2 086,00 32 086,00

15 000 043,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 928 503,00 -495 899,00 0,00 1 432 604,00

-495 899,00 16 558,00 14 520 702,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 133 029 318,00

1 928 503,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-495 899,00 0,00 1 432 604,00

-2 130 540,00 132 719 711,001 820 933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4217



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXV/629/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.08.2023r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 264 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 397,00 2 264 397,00 2 249 925,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 851,00 -599 851,00 -599 851,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 428,00 6 428,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 670 974,00 6 428,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 1 664 546,00 1 664 546,00 1 650 074,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 264 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 397,00 2 264 397,00 2 249 925,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 851,00 -599 851,00 -599 851,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 428,00 6 428,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 670 974,00 6 428,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 1 664 546,00 1 664 546,00 1 650 074,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 774 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 402,00 1 774 402,00 1 774 402,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 843,00 -470 843,00 -470 843,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 559,00 1 303 559,00 1 303 559,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 475 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 523,00 475 523,00 475 523,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 008,00 -129 008,00 -129 008,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 515,00 346 515,00 346 515,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 170 208,00 5 441 517,00 2 114 189,00 0,00 2 114 189,00 3 327 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 728 691,00 14 728 691,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 113,00 -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 181 095,00 5 432 404,00 2 105 076,00 0,00 2 105 076,00 3 327 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 748 691,00 14 748 691,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 670 120,00 670 120,00 670 120,00 0,00 670 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 113,00 -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 007,00 661 007,00 661 007,00 0,00 661 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 538 870,00 538 870,00 538 870,00 0,00 538 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 113,00 -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 757,00 529 757,00 529 757,00 0,00 529 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 716 621,00 1 089 130,00 1 029 130,00 0,00 1 029 130,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 627 491,00 14 627 491,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 736 621,00 1 089 130,00 1 029 130,00 0,00 1 029 130,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 647 491,00 14 647 491,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4217



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 927 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927 491,00 6 927 491,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 947 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 947 491,00 6 947 491,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 456 668,00 1 142 094,00 1 142 094,00 0,00 1 142 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 574,00 1 314 574,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 491 168,00 1 168 094,00 1 168 094,00 0,00 1 168 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 074,00 1 323 074,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 457 098,00 494 524,00 494 524,00 0,00 494 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 574,00 962 574,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 491 598,00 520 524,00 520 524,00 0,00 520 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 074,00 971 074,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 81 250,00 81 250,00 81 250,00 0,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 250,00 107 250,00 107 250,00 0,00 107 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 962 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 574,00 962 574,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 074,00 971 074,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 690 524,00 586 874,00 586 874,00 3 900,00 582 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 650,00 103 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 024,00 586 374,00 586 374,00 3 900,00 582 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 650,00 103 650,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 344 520,00 344 520,00 344 520,00 3 900,00 340 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 020,00 344 020,00 344 020,00 3 900,00 340 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 338 620,00 338 620,00 338 620,00 0,00 338 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 120,00 338 120,00 338 120,00 0,00 338 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 028 511,00 63 601 064,00 48 857 735,00 40 558 594,00 8 299 141,00 14 508 087,00 157 007,00 78 235,00 0,00 0,00 427 447,00 427 447,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 043 511,00 63 616 064,00 48 872 735,00 40 558 594,00 8 314 141,00 14 508 087,00 157 007,00 78 235,00 0,00 0,00 427 447,00 427 447,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 550 012,00 150 012,00 33 292,00 32 232,00 1 060,00 12 500,00 25 985,00 78 235,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 012,00 165 012,00 48 292,00 32 232,00 16 060,00 12 500,00 25 985,00 78 235,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 379 562,00 1 357 562,00 542 562,00 190 553,00 352 009,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 562,00 1 377 562,00 542 562,00 190 553,00 352 009,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4217



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 277 622,00 1 255 622,00 443 622,00 190 553,00 253 069,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 297 622,00 1 275 622,00 443 622,00 190 553,00 253 069,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 631 580,00 631 580,00 0,00 0,00 0,00 631 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 580,00 651 580,00 0,00 0,00 0,00 651 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 185 380,00 6 185 380,00 4 241 065,00 2 471 343,00 1 769 722,00 0,00 1 944 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 185 476,00 6 185 476,00 4 241 161,00 2 471 439,00 1 769 722,00 0,00 1 944 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 249 270,00 2 249 270,00 2 243 955,00 1 867 593,00 376 362,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 366,00 2 249 366,00 2 244 051,00 1 867 689,00 376 362,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 446 171,00 1 446 171,00 1 446 171,00 1 446 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 446 247,00 1 446 247,00 1 446 247,00 1 446 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 269 124,00 269 124,00 269 124,00 269 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 141,00 269 141,00 269 141,00 269 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 33 450,00 33 450,00 33 450,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 453,00 33 453,00 33 453,00 33 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 127 340,00 1 127 340,00 793 340,00 0,00 793 340,00 6 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 132 140,00 1 132 140,00 793 340,00 0,00 793 340,00 6 000,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 127 340,00 1 127 340,00 793 340,00 0,00 793 340,00 6 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 132 140,00 1 132 140,00 793 340,00 0,00 793 340,00 6 000,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 800,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 356 290,00 14 725 246,00 14 534 735,00 545 450,00 13 989 285,00 188 811,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 631 044,00 4 631 044,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 775,00 -7 775,00 -7 775,00 -1 500,00 -6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 338 515,00 14 717 471,00 14 526 960,00 543 950,00 13 983 010,00 188 811,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 621 044,00 4 621 044,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 824 817,00 651 579,00 651 579,00 0,00 651 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 238,00 4 173 238,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 804 817,00 651 579,00 651 579,00 0,00 651 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 238,00 4 153 238,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4217



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 500,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 500,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 139 675,00 109 675,00 109 675,00 1 500,00 108 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 775,00 -7 775,00 -7 775,00 -1 500,00 -6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 900,00 101 900,00 101 900,00 0,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 108 175,00 108 175,00 108 175,00 0,00 108 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 275,00 -6 275,00 -6 275,00 0,00 -6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 900,00 101 900,00 101 900,00 0,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 641 664,00 2 618 121,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 605 121,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 233,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 733,00 121 733,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 763 897,00 2 618 621,00 9 500,00 0,00 9 500,00 2 605 121,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 145 276,00 4 145 276,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 4 716 927,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 733,00 121 733,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 838 660,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145 276,00 4 145 276,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 733,00 121 733,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 145 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145 276,00 4 145 276,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 627 436,00 2 168 400,00 2 154 400,00 1 379 010,00 775 390,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 459 036,00 459 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 038,00 136 038,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 763 474,00 2 168 400,00 2 154 400,00 1 379 010,00 775 390,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 595 074,00 595 074,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4217



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 482 036,00 23 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 459 036,00 459 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 038,00 136 038,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 074,00 23 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 595 074,00 595 074,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 459 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 036,00 459 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 038,00 136 038,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 074,00 595 074,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 156 029 989,00 126 946 828,00 91 101 700,00 56 073 854,00 35 027 846,00 21 818 415,00 12 568 269,00 460 544,00 0,00 997 900,00 29 083 161,00 29 083 161,00 2 735 082,00 0,00 0,00

zmniejszenie -637 239,00 -17 388,00 -17 388,00 -1 500,00 -15 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -619 851,00 -619 851,00 -599 851,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 095,00 72 824,00 43 102,00 96,00 43 006,00 20 000,00 4 800,00 4 922,00 0,00 0,00 296 271,00 296 271,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 761 845,00 127 002 264,00 91 127 414,00 56 072 450,00 35 054 964,00 21 838 415,00 12 573 069,00 465 466,00 0,00 997 900,00 28 759 581,00 28 759 581,00 2 135 231,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4217



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXV/629/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.08.2023r.
 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 14 371 800,00 41 463,00 14 413 263,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 838 891,00 0,00 838 891,00

Razem: 26252154,0000Razem: 26210691,0000 Razem: 41463,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4217



 w tym dotacje dla jednostek: 

sektora finansów 

publicznych 

z poza sektora finansów 

publicznych 

I x 151 733 5 411 602 4 205 276 1 206 326

1 x 20 000 1 226 326 60 000 1 166 326

1) Przeciwdziałania alkoholizmowi 85154 20 000 832 000 832 000

1 x 0 0 0 0

2 x 131 733 4 185 276 4 145 276 40 000

1) Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 10 000 40 000 40 000

2) Biblioteki 92116 121 733 4 145 276 4 145 276

II x 0 17 127 950 2 600 621 14 527 329

1 x 0 17 127 950 2 600 621 14 527 329

2 x 0 0 0 0

III x 0 3 484 139 3 484 139 0

1 x 0 3 484 139 3 484 139 0

x OGÓŁEM x 151 733 26 023 691 10 290 036 15 733 655

razem dotacje celowe x 151 733 5 411 602

razem dotacje podmiotowe x 0 17 127 950

dotacje wg porozumień z JST x 0 3 484 139

razem dotacje wg grup I; II; III x 151 733 26 023 691

dotacje bieżące (kol.10 zał. 2) x 20 000 21 838 415 zg z system BeSTi@

dotacje bieżące z udziałem śr. UE wg porozumień  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje bieżące z udziałem śr. UE  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje inwestycyjne (cz. kol 16 zał. 2) x 131 733 4 185 276

spr: razem dotacje  wg charakteru: x 151 733 26 023 691

Kwoty dotacji wg POROZUMIEŃ JST razem, w tym:

Kwoty dotacji PODMIOTOWYCH razem, w tym:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXV/629/2023

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.08.2023r. 

Kwoty inwestycyjnych dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  Z BUDŻETU  na  2023 rok.   

Kwoty inwestycyjnych dotacji celowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji wg porozumień JST 

przeznaczonych na:

Lp.

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych 

na:

Kwoty dotacji CELOWYCH razem, w tym:

Wyszczególnienie

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych 

na:

klasyfikacja 

budżetowa

26 023 691

Uch RM nr 

LXV/629/2023 z 

dn. 29.08.2023r. 

Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4217



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXV/629/2023 Rady Miejskiej w Rezdie z dnia 29.08.2023r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 293 130,00 293 130,00 0,00 3 560 458,00 3 560 458,00 293 130,00 0,00 293 130,00 3 267 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 017,00 284 017,00 0,00 3 551 345,00 3 551 345,00 284 017,00 0,00 284 017,00 3 267 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 293 130,00 293 130,00 0,00 293 130,00 293 130,00 293 130,00 0,00 293 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 017,00 284 017,00 0,00 284 017,00 284 017,00 284 017,00 0,00 284 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 293 130,00 293 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 113,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 017,00 284 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 263 130,00 263 130,00 263 130,00 0,00 263 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 113,00 -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 254 017,00 254 017,00 254 017,00 0,00 254 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 293 130,00 293 130,00 0,00 3 777 269,00 3 777 269,00 293 130,00 0,00 293 130,00 3 484 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 -9 113,00 -9 113,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 017,00 284 017,00 0,00 3 768 156,00 3 768 156,00 284 017,00 0,00 284 017,00 3 484 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4217



Plan
Uch RM nr 

LXV/629/2023 z dn. 

29.08.2023r.

Plan po zmianach Plan
Uch RM nr 

LXV/629/2023 z dn. 

29.08.2023r.

Plan po 

zmianach

801 x OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 318 395 16 000 2 383 095 2 318 395 16 000 2 383 095

80101 Szkoły podstawowe razem, w tym: 395 864 0 406 564 395 864 0 406 564

80104 Przedszkola razem, w tym: 15 994 16 000 69 994 15 994 16 000 69 994

Przedszkole nr 1 0 16 000 54 000 0 16 000 54 000

80148
Stołowki szkolne i przedszkolne 

razem, w tym w:
1 906 537 0 1 906 537 1 906 537 0 1 906 537

x x Ogółem 2 318 395 16 000 2 383 095 2 318 395 16 000 2 383 095

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXV/629/2023

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.08.2023r. 

PLAN  DOCHODÓW   WŁASNYCH  NA  RACHUNKACH

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI  FINANSOWANYCH  na  2023 rok.

Dochody Wydatki

Dochody własne

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4217


	UCHWAŁA NR LXV/629/2023 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-19T10:37:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




